

## Perusopetuksen tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman hyväksyminen

KASOPLTK 06.06.2023 § 71  
215/12.00.01/2023

Tasa-arvolain mukaan oppilaitokset ovat velvollisia laatimaan toiminnan kehittämiseen tähtäävän tasa-arvosuunnitelman eli toiminnallisen tasa-arvosuunnitelman. Toiminnallinen tasa-arvosuunnitelma on työkalu, joka tukee sukupuolten tasa-arvon edistämistä kaikessa oppilaitoksen toiminnassa. Velvoite suunnitelman laatimiseen koskee kaikkia koulutusta järjestäviä oppilaitoksia. Tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman runko on laadittu seudullisena yhteistyönä. Tämä opas toimii pohjana Päijät-Hämeen esi- ja perusopetuksen yksiköiden tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämistyölle.

Koulutuksen järjestäjä vastaa, että oppilaitokset laativat toiminnallisen tasa-arvosuunnitelman. Tasa-arvosuunnitelman tulee sisältää:

- selvitys oppilaitoksen tasa-arvotilanteesta
- tarvittavat toimenpiteet tasa-arvon edistämiseksi
- arvio aikaisempaan tasa-arvosuunnitelmaan sisältyneiden toimenpiteiden toteuttamisesta ja tuloksista.

Erityistä huomiota tulee kiinnittää, että tasa-arvon edistämistyö on jatkuvaa ja suunnitelmallista. Huomioita tulee kiinnittää muun muassa opetuksen järjestämiseen, oppimiseroihin ja opintosuoritusten arviointiin sekä seksuaalisen häirinnän ja sukupuoleen perustuvan häirinnän ehkäisemiseen ja poistamiseen.

Palvelualueen toimenpideohjelman mukaisesti tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman toteuttaminen yksikkökohtaisesti tukee laadukkaan perusopetuksen järjestämistä.

Kouluissa on suoritettu lähtötilanteen arviointi maaliskuu-toukokuussa 2023. Tulosten perusteella koulut tarkentavat omat tarvittavat toimenpiteet tasa-arvon edistämiseksi ja niiden seuraamiseksi. Toimenpiteet seuranta ja arviointi kirjataan lukuvuosisuunnitelman liitteeksi.

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen osalta suunnitelman laatiminen on käynnistetty toukokuussa 2023. Tavoitteena on, että toimintakauden alussa varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toimintasuunnitelmat ovat valmiina.

Liite. Asikkalan kunnan perusopetuksen tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma

Valmistelija

Sivistysjohtaja Haapanen Petri

Esittelijä

Sivistysjohtaja Haapanen Petri

Päätösehdotus	Lautakunta hyväksyy perusopetuksen kuntakohtaisen tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman. Yksikkökohtaiset toimenpiteet kirjataan koulujen lukuvuosisuunnitelmaan.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.